
                   

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 53. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (,,Narodne novine'' broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19), i članka 55. Statuta Općine Mali Bukovec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20) Općinsko vijeće Općine 

Mali Bukovec na 26. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj dana 12. lipnja 

2020. godine donosi 

 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke o ustroju Jedinstvenog upravnog odjela Općine Mali 

Bukovec 

 

Članak 1. 

 U Odluci o ustroju Jedinstvenog upravnog odjela Općine Mali Bukovec (,,Službeni 

vjesnik Varaždinske županije'' br. 50/10 i 57/14) mijenja se članak 9. i glasi: 

 

,,Članak 9. 

 Rad upravnih tijela usmjerava i nadzire Općinski načelnik.'' 

 

Članak 2. 

 Mijenja se članak 10. i sada glasi: 

  

,,Članak 10. 

 Pročelnik Upravnog odjela organizira i odgovoran je za rad Upravnog odjela, 

potpisuje sve akte tog tijela te obavlja i druge poslove sukladno propisima.'' 

 

Članak 3. 

 U ostalim dijelovima Odluka o ustroju Jedinstvenog upravnog odjela Općine Mali 

Bukovec (,,Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 50/10 i 57/14) ostaje nepromijenjena. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“.  

 

KLASA: 043-01/19-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-20-4 

Mali Bukovec, 12. lipnja 2020. godine 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 


